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Tempura Sticks
Artikel-Nr.: 8479400

Verkehrsbezeichnung: Stangenbohnen, griiner Spargel, Babymais und Karottenstifte in
einem knusprigen Tempura-Backteigmantel, vorgebacken,
backofengeeignet, tiefgefroren.

Zutaten: Gemuiise (50 %) (Stangenbohnen, griiner Spargel, Babymais,
Karotten), Wasser, WEIZENMEHL, modifizierte Starke,
WEIZENSTARKE, SESAM, Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumcarbonate), Speisesalz, SOJAOL, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl)

Produktbeschreibung: Gemise-Vierling: Die vier knackigen Vegetable Sticks in der
knusperdiinnen Teighulle sind in wenigen Minuten zubereitet. So
prasentieren Sie ganz easy einen leckeren Vorspeisenteller, eine
kreative Hauptmabhlzeit mit Reis oder ein leichtes Topping fur Ihren
Salatteller.

LONG BEAN TEMPURA Zarte grine Bohnen mit Sesam in einem
knusprigen Tempura-Backteigmantel.

ASPARAGUS TEMPURA Saftiger griiner Spargel in einem
knusprigen Tempura-Backteigmantel.

BABYCORN TEMPURA Knackiger Babymais mit Sesam im
knusprigen Tempura-Backteigmantel.

CARROT TEMPURA Feine Karottenstifte mit Sesam in einem
knusprigen Tempura-Backteigmantel.

Beschaffenheit: gegart

Kostform: halal, ohne Alkohol, ohne laktosehaltige Zutaten, vegan, vegetarisch
Abmessungen, TK: ca. (LxBxH)

Stiickgewicht:

Identitdtskennzeichen: nicht erforderlich / not required

EAN — Verkaufseinheit: 0
EAN - Umverpackung: 4004074072525
Zolltarifnummer: 19059080

Mindesthaltbarkeit: 720 Tage

Restlaufzeit bei Anlieferung: 120 Tage

Lagerbedingungen: Transport und Lagerung bei -18 °C; nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren

Aufbau Umverpackung: 4 x 1,0 kg je Sorte = 4,0 kg
Sprachen auf Verpackung: DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ
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Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE:

Pro Umverpackung:

Karton pro Lage:
Karton pro Palette:
Bruttogewicht Palette:
Palettenhéhe:

Zubereitungsempfehlung:
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Tempura Sticks
Artikel-Nr.: 8479400

1 x Karton (Pappe), 298 mm x 223 mm x 293 mm, 290 g

2 x Kartonetikett (Papier), 190 mm x 230 mm, 4 g

4 x Schachtel (Pappe), 286 mm x 209 mm x 67 mm, 187 g

4 x Folie (unbedruckte Folie HDPE), 550 mm x 550 mm, 6 g

12 x Zwischenlage (unbedruckte Folie PP), 230 mm x 330 mm, 2 g

Nettogewicht Bruttogewicht
- kg -kg
4,00 kg 5,094 kg

13
65
351,11 kg
1615 mm

Produkt unaufgetaut zubereiten. Die Zubereitungszeit kann je nach
Gerateleistung variieren.
Backofen: 200 °C ca. 12 Min., nach 7 - 8 Min. wenden
Merrychef 230V:

4 Stick, 01:30 Min.,

250 °C, 100 % Umluft, 30 % Mikrowelle

12 Stick, 02:00 Min.,

250 °C, 100 % Umluft, 40 % Mikrowelle
Merrychef 380V:

4 Stick, 01:20 Min.,

250 °C, 100 % Umluft, 20 % Mikrowelle

12 Stick, 01:50 Min.,

250 °C, 100 % Umluft, 25 % Mikrowelle
Kombidampfer (trockene Hitze): 200 °C ca. 06:00 Min.
Friteuse: 175 °C ca. 2:15 Min.

Nahrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ /kcal):
Fett [g]:
davon gesattigte Fettsduren [g]:
Kohlenhydrate [g]:
davon Zucker [g]:
EiweiB [g]:
Salz [g]:
Ballaststoffe [g]:

826/ 197
9,1

3,5

25

2,5

3,2

0,58

1,2
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Mikrobiologische Daten:

E. coli
Enterobacteriaceae
Gesamtkeimzahl
Listeria monocytogenes
S. aureus

Salmonellen

AN
SALOMON
FoodWorld
=y

Impulse. Erfolg. Emotionen.

Tempura Sticks
Artikel-Nr.: 8479400

< 100 KBE/g
< 1000 KBE/g
< 100000 KBE/g
< 100 KBE/g
< 100 KBE/g
in 25 g nicht nachweisbar
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Tempura Sticks
Artikel-Nr.: 8479400

Allergeninformation:
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Allergene

Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Weizenstarke, Weizenmehl

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl.
Lactose)

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder
10mg/l, als SO2)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaB §9 ZZulV):

Keine

GVO - Erkléarung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemé&n den EU-Verordnungen 1829/2003/EG und
1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch veranderten Lebens- und

Futtermitteln.

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und der EU

geltenden rechtlichen Anforderungen.
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